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	Лични информации
	

	Име, татково име и презиме 
	Филип Мирослав Петровски

	Адреса
	Бул. Партизански одреди 24, П.Ф. 560 Скопје

	Телефони
	+389 2 3116-066
	
	

	E-mail
	petrovski@gf.ukim.edu.mk

	
	

	Националност
	Македонец

	
	

	Дата и место на раѓање
	24.03.1994 г., Тетово

	
	

	Пол
	машки

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	Датуми
	Јануари 2021 - 

	Звање
	Асистент на катедра за виша геодезија

	Главни активности и одговорности
	Вежби по одредена група предмети (Основи на геодезија, Геодезија 1, Геодезија 2, Геодетска мерна технологија, Геодетска пракса 1, Теорија на грешки, Геодетски израмнувања, Геодезија за градежништво и геотехника)

	Име и адреса на работодавец
	Градежен факултет – Скопје

	Датуми
	Јуни 2020 – Јануари 2021

	Позиција
	Геодетски инженер


	Главни активности и одговорности
	Одговорен геодетски инженер при изведба на објект за комерцијална намена

	Име и адреса на работодавец
	Özer Kardeşler İnşaat A.Ş, Скопје

	Датуми
	Септември 2015 – Јуни 2019

	Позиција
	Геодетски проектант

	Главни активности и одговорности
	Проектирање, изведба и изработка на геодетски елаборати од полето на катастарот и инженерската геодезија

	Име и адреса на работодавец
	ДГПК Гео-Кат Инженеринг Дооел, Скопје

	
	

	Образование
	

	Датуми
	Септември 2015 – Април 2020

	Образовна институција
	Градежен факултет-Скопје, просечен успех 9.81/10, Споредбена анализа на пресметани базни вектори со комерцијални платформи за сателитско позиционирање, ментор вонр. проф. др. Златко Богдановски

	Звање
	Магистер по технички науки од областа на геодезијата

	Датуми
	Септември 2012 – Септември 2015

	Образовна институција
	Градежен факултет-Скопје, просечен успех 9.4/10, Одредување на трансформациони параметри за дел од течението на реката Радика (Гостиварска област), ментор доц. др. Митре Насевски

	Звање
	Дипломиран геодетски инженер

	
	

	Лични компетенции и квалификации
	

	
	

	Мајчин јазик
	Македонски

	
	

	Други јазици
	Англиски, Српски

	
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	Англиски
	
	5
	5
	5

	Српски
	
	5
	4
	4

	
	(*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно) 

	
	

	
	

	Технички вештини и компетенции
	Оперирање со геодетски инструменти (тотална станица, GPS, нивелир) за потребите на премер, проектирање и изведба на геодетски ситуации

	
	

	Компјутерски вештини и компетенции
	Autocad, MakEdit, LeicaGeoOffice, Trimble Business Center, Leica Infinity, Surfer, MicroSurvey StarNet, DTREG, QGIS, ArcMap, PaGrav, GravSoft, MS Office
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